

بارم	الف- درباره ی ارتباط با مفهوم حق و تکلیف، صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را با علامت ضربدر مشخص نمایید.
۰/۲۵	۱- صحیح
۰/۲۵	۲- صحیح
۰/۲۵	۳- صحیح
۱	<p>ب- سوال جور کردنی</p> <p>۴- رابطه ی بین گزینه های زیر را پیدا کنید وبا خطی به هم وصل نمایید.(یک مورد سمت چپ اضافه می باشد).</p> <p>۱-ب ۲-الف ۳-د ۴-ج</p>
۰/۲۵	<p>پ- گزینه ی درست را با علامت ضربدر مشخص کنید.</p> <p>۵- جهت آشنایی با مدل کره زمین در جغرافیا ، کدام وسیله مطالعه آموزش جغرافیایی مناسبتر است؟ کره الف- کره <input type="checkbox"/> ب- عکس <input type="checkbox"/> ج- نقشه <input type="checkbox"/> د- جدول ونمودار <input type="checkbox"/></p>
۰/۲۵	<p>۶- مهم ترین عناصر آب وهوا کدامند؟ دما و بارش الف- ارتفاع ورطوبت <input type="checkbox"/> ب- دما و بارش <input type="checkbox"/> ج- کوهها و دریاها <input type="checkbox"/> د- بارش وبادها <input type="checkbox"/></p>
۰/۲۵	<p>ت- جاهای خالی عبارات زیر را کامل کنید.</p> <p>۷- معروف ترین پایتخت هخامنشیان تخت جمشید نام داشت.</p>
۰/۲۵	<p>۸- به تدریس معلم و انجام تکالیف توسط دانش آموزرا حقوقمتقابل.....می گویند.</p>
۰/۲۵	<p>ث- به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۹- بلندترین قله ایران چه نام دارد؟ دماوند</p>
۱	<p>۱۰- علم تاریخ چیست؟ علم بررسی تاریخ گذشته</p>
۱	<p>ج- به سوالات زیر پاسخ تشریحی ، مناسبی دهید.</p> <p>۱۱- انواع آب وهوای ایران را نام ببرید. معتدل خزری - شرقی جنوب - بیابانی داخلی - معتدل کوهستانی</p>
۵	

سوالات مطالعات پایه هشتم = ۵نمره

۱۲- اهمیت تعاون چیست؟ همکاری و همیاری در انجام کارها

۱۳- دو مورد از اهداف امام حسین (ع) در قیام عاشورا را نام ببرید. تاکید به امر به معروف ونهی از منکر- ترویج سنت رسول اکرم ص - مبارزه با یزیدیان و...

۱۴- برای رشد توسعه صنعت جهانگردی و کارآفرینی شما در نقش رئیس میراث فرهنگی یک کشور چه راهکارهایی را ارائه خواهید داد؟ دو مورد. توسعه زیرساختها - تبلیغ رسانه ای و...

سوالات مطالعات پایه نهم = ۱۰نمره

۱۵- با مطالعه متن زیر به پرسش های مطرح شده پاسخ مناسبی دهید.

"در نزدیکی شهر "مورونداوا در ساحل غربی ماداگاسکار"، جنگلی قدیمی وبسیار مشهور از درختان "بائوباب" قرار دارد که عمر برخی درختان آن بیش از هزار سال است و موجب شده تا آب وهوای گرم مداری ساوان با فضایی جادویی، با عظمت و بی نظیر را در جزیره ماداگاسکار ایجاد نماید. همچنین در انیمیشن "ماداگاسکار" می بینیم که زرافه، گورخر و حیوانات بزرگ در آنجا زندگی می کنند...."

الف- در ماداگاسکار دارای چه نوع گونه های جانوری و گیاهی دیده می شود؟ درخت بائوباب- جانوران زرافه و گورخر و...

ب- آب وهوای ماداگاسکار چه نوع ویژگی هایی دارد؟ ساوان

پ- برای حفظ گونه های نادر گیاهی و جانوری این سرزمین بسیار زیبا چه پیشنهادهایی ارائه می دهید؟ (دو مورد) همکاری جهانی - استفاده علمی و...

۱۶- با مشاهده ودقت در تصاویر زیر، "حرکات وضعی و انتقالی زمین" را نسبت به هم مقایسه کنید.

الف) حرکت وضعی

زمین در هر ۲۴ ساعت یکبار به دور محور خود می چرخد، که به آن حرکت وضعی می گویند. زمین روشنایی خود را از نور خورشید می گیرد اما نور خورشید در زمان معین، فقط نیمی از زمین را روشن می کند. چرا؟

ب) حرکت انتقالی

زمین در همان هنگام که به دور محور خود می چرخد، به دور خورشید نیز می گردد. یک دور کامل زمین به گرد خورشید، یک سال طول می کشد که به آن حرکت انتقالی می گویند. مدار زمین، بیضی شکل است و زمین با سرعت میانگین ۳۰ کیلومتر در ثانیه، این مسیر را می پیماید.

مدت زمان واقعی یک دور کامل گردش زمین به گرد خورشید، ۳۶۵ روز و ۶ ساعت است اما در تقویم ها سال را ۳۶۵ روز در نظر می گیرند. سال رسمی ۳۶۵ روزه، سال رسمی است که ۶ ساعت از سال خورشیدی کوتاه تر است. برای جبران کسری این ۶ ساعت در هر ۴ سال یک روز به سال رسمی اضافه می شود (ساعت $24 \times 4 = 96$). سال ۳۶۶ روزه را سال کبیسه می نامند.

۰/۵	۱۷- پیرامون حکومت صفویه به پرسش های زیر پاسخ مناسبی دهید.
۰/۵	الف- طرفداران مهم صفویان چه نام داشتند؟ قزلباش
۱	ب- مهمترین پایتخت صفویان کجا بود؟ اصفهان پ- اقدامات شاه اسماعیل را نام ببرید. دو مورد. رسمی نمودن مذهب شیعه- تشکیل دولت صفوی و...
۱/۵	۱۸- رشد منفی جمعیت چه پیامدهای نامطلوبی دارد؟ دو مورد. تهدید امنیت و کاهش نیروی کار و....
۱/۵	۱۹- با توجه به تصاویر زیر، انواع هویت ایرانی را مشخص نمایید و در جای مخصوصش بنویسید. الف- تاریخی - ب- زبانی یا فرهنگی پ- فرهنگ ایثار و شهادت
۱	۲۰- بعد از رحلت امام خمینی(ره) در ۱۳ خرداد ۱۳۶۸ چه کسی و چگونه به رهبری انقلاب اسلامی ایران انتخاب شدند؟ آیت الله خامنه ای - توسط مجلس خبرگان
۱/۵	۲۱- شما در نقش رئیس جمهور ایران برای "افزایش تولید کالای ایرانی و مانع زدایی"، چه پیشنهادها و راهکارهایی ارائه خواهید داد. (دومورد) تشویق خرید کالای ایرانی - رفع موانع تولید کنندگان و....